МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 г.ХИЛОК

ПРИКАЗ

07.11.2022г.                                                                                                   № _62_

О внесении дополнений в Положение об обеспечении ежедневным бесплатным

двухразовым  питанием  обучающихся  с  ограниченными  возможностями

здоровья в МБОУ НОШ № 11 г.Хилок

 На основании Постановления Администрации МР «Хилокский район» № 734

от 20.10.2022г. «О внесении дополнений в Порядок организации бесплатного пита-

ния детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в образователь-

ных учреждениях муниципального района «Хилокский район», реализующих обра-

зовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего

образования,  в  целях  приведения  нормативно  правовых актов администрации

муниципального района «Хилокский район» действующему законодательству РФ,

приказываю:

1. Внести дополнения в Положение об обеспечении ежедневным бесплатным

двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здо-

ровья в МБОУ НОШ № 11 г.Хилок.

2. Дополнить Положение Приложением № 5 согласно приложения к Постанов-

лению.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МБОУ НОШ № 11

г.Хилок.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                           Директор:                     С.В.Курмазова

		2022-11-09T18:50:38+0900
	г.Хилок
	Курмазова Светлана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью